
Determinazione n. 0465-19 / UOC  Gestione e sviluppo risorse umane   
 
 
Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI 

N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO - DISCIPLINA: NEUROLOGIA. 
RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 450 DEL 4/12/2019 

  
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 
 

nell’esercizio delle attribuzioni al medesimo conferite dal Direttore Generale dell’Azienda 
Socio Sanitaria Territoriale di Lodi con deliberazione n. 0488 del 02/05/2019; 
 
 
PREMESSO che: 

 l’art. 4 II comma del D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” attribuisce – tra l’altro – ai 
Dirigenti il potere di adottare atti e provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti 
che impegnano l’amministrazione verso l’esterno; 

 il presente provvedimento viene adottato in base al “Regolamento per l’adozione degli 
atti amministrativi dell’ASST di Lodi” nel rispetto dei criteri per l’individuazione delle 
funzioni gestionali dei dirigenti in esso contenute; 

 
 

RICHIAMATA: 

 la deliberazione n. 802 del 11.09.2019 con la quale è stato indetto concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico, 
disciplina: Neurologia; 

 la determinazione n. 450 del 04.12.2019 con la quale è stata nominata la 
commissione Esaminatrice; 

RILEVATO che per mero errore materiale, nella determinazione n. 450 del 04.12.2019, 
non è stato inserito il nominativo del Presidente supplente; 

RITENUTO di dover rettificare la suddetta determinazione; 

 
D E T E R M I N A 

 
per le motivazioni formulate in premessa che qui si intendono integralmente trascritte:  
 
1. di rettificare la determinazione n. 450 del 04.12.2019 e per l’effetto dare atto che la 

Commissione Giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura 
di n. 1 posto di Dirigente Medico, disciplina: Neurologia sarà così composta: 

 

 Presidente:     Dr. Luciano Fugazza – ASST  Lodi 

 Presidente supplente:  Dr. Giancarlo Cerveri – ASST  Lodi  

Componenti designati dalla Direzione Regionale Sanità: 

 Componente effettivo:  Dr. Mauro Magoni – ASST degli Spedali Civili di Brescia 

 Componente supplente : Dr.ssa Silvia Premoselli – ASST Vimercate 



1 
 

 2 Componente supplente Dr. Davide Zarcone – ASST Valle Olona 
 

Componenti sorteggiati dai R.N.R. ai sensi dell’art. 6 comma 2 del D.P.R. 10.12.1997 n. 
483; 

 Componente effettivo:  Dr.ssa Carla Zanferrari – ASST Melegnano e della Martesana 

 Componente supplente: Dr. Giampiero Grampa – ASST Lariana 

 

 Segretario effettivo:   Sig.ra Moira Rebughini – Collaboratore  Amministrativo - ASST   

Lodi 

 Segretario supplente:  Sig.ra Giuliana Cippelletti – Collaboratore Amministrativo  

         Senior  - ASST  Lodi 
 
2. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e verrà 

pubblicato all’Albo on-line sul sito informatico aziendale. 
 
 
Lodi, 09/12/2019 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
(Dott.ssa Clara Riatti) 

 
 


